## KRÓLESTWO POLSKIE.

z *Warszawy* dnia 19 stycznia.

*Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji*

W dopełnieniu polecenia JO. Xięcia Namie-

stnika Królewskiego, umowę przemijającą handlową na rok 1819 ogłasza jak następuje:

*Kopija aktu przemijającego; zawartego między Rossyą i Prussami, na dniu 7 (19) grudnia 1818 roku.*

Gdy nieprzewidziane przeszkody nie pozwalają, aby podpisana w dniu dzisiejszym przez zobopolnych Pełnomocników N. Cesarza wszech Rossyi Króla Polskiego i N.